2025(令和７)年１月 24日

各合唱団代表者 殿

鹿児島県合唱連盟

理事長 盛山春樹

「第４８回全日本おかあさんコーラス九州支部大会」出演順抽選会に関するお知らせ

寒冷の候，皆様にはますます御盛栄のこととお慶び申し上げます。

さて，今年 6月に宝山ホールにて開催されます「第４８回全日本おかあさんコーラス九州大会」の出演

順抽選会を下記のとおり実施いたします。

つきましては，参加予定団体の代表者は，出演順抽選会へご参加ください。大会に参加希望で，当日抽

選会に出席できない場合は，同封の委任状を２月２６日(水)までに事務局へメールまたは FAXにてご送信

ください。

記

１ 日 時  2025(令和７)年３月１日(土)  １０：００～

２ 場 所  サンエールかごしま 小研修室１・２

３ 以下の関係書類の提出については，4月 5日（土）までに合唱連盟事務局へメールでご提出ください。

  ※関係書類（予定です）

①       申込書シート（Ａ・Ｂ）※エクセルシート

② 楽譜コピー（曲目確認の為，全曲コピーは不要，カメラで写したもので構いません。）

③ 団体集合写真（データ可）

④ ステージ準備表 ※ワード

  ※2022年度以降，データによる申し込みになっております。

  ※関係書類の書式は，鹿児島県合唱連盟のホームページからダウンロードすることができます。

【連絡先】

鹿児島県合唱連盟事務局長  井元美和

〒890-0014 鹿児島市草牟田 1丁目 25-21

TEL:070-2014-1314 FAX:099-225-4831

MAIL:kago.chor.a@gmail.com

H.P.アドレス：k-jca.sakura.ne.jp

鹿児島県合唱連盟 HP